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STOĻEROVAS ZIŅAS 
 

Bērnības svētki Kaunatas 

apvienības pagastu bērniem 

  Lai padarītu priecīgu un atmiņās 

paliekošu vasaru, kā arī godinātu pagastu 

5-gadīgos, 6-gadīgos bērniņus, šogad 

Kaunatas apvienības pagasti rīko kopīgus 

Bērnības svētkus “Kā mazs saules 

stariņš…” Stoļerovā. Šie svētki stiprinās 

tradīcijas un saliedēs kopīgajās aktivitātēs 

gan bērnus, gan vecākus. Svētku ietvaros 

godināsim bērnības gaviļniekus, priecējot 

ar dāvanām un centrālo akcentu liekot uz 

šūpolēm, kad bērniņus izšūposim. Kā šāda 

veida pasākumos ierasts, būs svinīgas 

runas, apsveikumi un mūzika. Pēc svinīgās 

daļas ģimenes ar bērniem varēs kopā 

fotografēties un darboties radošajā daļā 

“Saldā bērnība”, kur mazajiem 

gaviļniekiem būs sarūpēti “Saldie pušķi” 

un iespēja radoši darboties savu interešu 

darbnīcās: “Akmentiņi”, “Pikucis” , 

“Mošķīši”. 

 Noteikti vislielāko prieku radīs labu laiku 

apstākļu dāvana “Putu ballīte” ārtelpās. Te 

nu varēs izpausties gan sportiski, gan 

jautri, pārvēršoties baltos cilvēciņos ar  

 

 

putu aplikācijām. Bērnus pasākuma 

garumā priecēs un uzmundrinās pasaku 

varonis Zebriņa. Mīļi aicinām īpaši 

gaviļniekus ar vecākiem, krustvecākiem 

un arī visus pārējos interesentus ņemt 

aktīvu dalību un pievienoties kopīgos 

priekos! 

  Tiekamies 1.augustā plkst. 11.00 

Stoļerovas Saietu namā! Pasākuma laikā 

tiks fotografēts un filmēts publicitātes 

nodrošināšanai un tiks ievēroti visi valstī 

noteiktie ierobežojumi. 

 Svētkos aicināti piedalīties Kaunatas 

apvienības pagastos deklarētie 2014. un 

2015. gadā dzimušie bērni. Pieteikšanās un 

ielūgumu saņemšana pagastu pārvaldēs. 

 
Saieta nama vadītāja 

Dzintra Gribuste 
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Rēzeknes novada diena 

Stoļerovā. 

“Katrs mirklis ir ota…” 
 

  Tā kā šogad šajā neparastajā laikā svētku 

svinēšana vienkopus nevar notikt lielākam 

apmeklētāju skaitam, tad pasākumi 

nedēļas garumā no 11. jūlija līdz 19. 

jūlijam notika katrā Rēzeknes novada 

pagasta teritorijā. 

 

 

1.aktivitāde 

“Lilijas Dārzs” . 

 

 Pirmais pasākums 

bija ciemošanās 

"Liliju dārzā" 

Brūveros. 

Saimniece Irēna 

Baltiņa rādīja savas 

burvīgās lilijas, 

stāstīja par ziedu kopšanu, citām dzīves 

gudrībām. 

 

 Domājams, ka daudziem apmeklētājiem, 

aplūkojot brīnišķīgo dārzu, radās iedvesma 

mēģināt tikpat burvīgus ziedus audzēt arī 

savā dārzā. 

  

 

Paldies Irēna Baltiņa par laipno  

uzņemšanu, par iedvesmu apmeklējumam. 

 

 

 

 

 
Dace Škrjaba 
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2.aktivitāte 

Krustdūriena darbu izstādes 

“Dzīvnieku pasaulē” atklāšana, autore 

Marija Tetere 

 

 

 

 Stoļerovas Saieta namā skatam bija 

pieejama Marijas Teteres radošo darbu 

personālizstāde  “ Dzīvnieku pasaule ”. 

Ekspozīciju veidoja krustdūrienā. Gleznas  

dažādos žanros, tostarp ziedi, dzīvnieki 

u.c. 
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 Rokdarbnieces radošo darbu izstāde 

krustdūrienā plašākai skatītāju auditorijai 

tika piedāvāta pirmo reizi. Ir kur apstāties 

skatienam arī tad, ja pats neesi meistars. 

Jāpiekrīt ka tā ir arī sava veida mākslas 

terapija. 

 Mariju sveica  Saieta nama vadītāja 

Dzintra Gribuste, sakot lielu paldies par 

viņas darbu, čaklajām rokām un sirds 

siltumu, kas tika ielikts katrā darbiņā.  

 

  

 

 Izstādes apmeklētāju skaits bija pietiekošs 

, lai varētu iedvesmot vēl Mariju uz 

jauniem neparastiem radošiem darbiem. 

 

 

 

 

 

 
Dace Škrjaba 
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3.aktivitāte 

Mākslas plenērs "Katrs mirklis ir 

ota..." 

  Iniciatīvu projekta “Radošā vasara” 

Rēzeknes novada dienu pasākumā. 

Piedāvājām  jauniešiem rast savu 

skatījumu mākslas plenērā "Katrs mirklis 

ir ota." Ikvienam bija iespēja izvēlēties ko 

un kādā veidā vēlas gleznot. Mākslas 

plenēri vadīja Laura Seņkāne. Lai attēlotu 

gaismu un atmosfēras izraisītās krāsu 

nianses nepieciešamo krāsu jauca uz 

paletes. Plenērs bija veltīts ziedu 

tematikai. Plenērā piedalījās pagastu 

apvienības jaunieši, kuriem tuva māksla, 

zīmēšana, krāsu salikums, emocijas, iztēle. 

Jaunieši bija brīvi savās domās un 

emocijās, tādēļ darbi tika radīti harmoniski 

un ar mīlestību. Audeklos uzziedēja 

saulespuķes, skaistās peonijas, zilās 

rudzupuķes, spilgtās, maigās magones 

u.c.,. Rezultāts ir sanācis ļoti  

 

 

 

 

skaists un krāsains. Pasākumā virmoja 

prieks, krāsu un emociju košums. 
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PALDIES MĀKSLAS 

PLENĒRA DALĪBNIEKIEM! 
 

 

 

 

4.aktivitāte - sports  

"Pie Edgara" 
 

 

Lai iekrāsotu ikdienu sportiskās krāsās, 

aicinājām piedalīties piedāvātās sporta 

programmās. Sporta dienas programmā 

piedāvājām gan basketbola metienus, gan 

galda tenisu, novusu un “Diska golfs” . 

Sporta pasākums  pulcēja gan lielus, gan 

mazus sportotājus. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Bērnu vidū ļoti lielu atsaucību guva “Diska 

golfs ” metieni.  

Pieaugušo vidū guva novusa spēle. 

 Sporta dienas noslēgumā sporta dalībnieki 

tika pie diploma un medaļas. Dalībnieki 

savus spēkus var atjaunot nākamajām 

sporta spēlēm. 
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 Liels paldies visiem brīnišķīgajiem 

dalībniekiem, atbalstītājiem un tiesnešiem 

– Jūs visi šo dienu padarījāt patiešām 

neaizmirstamu!  

 

 
Dace Škrjaba 

Stoļerovas pagasta lietvede 

 
           

4. aktivitāte 

“Lasām, darām, vērtējam” 
 

 

  Maziem dalībniekiem bija interesanta 

stunda ar Annu Krauli. Dalībnieki spēlēja 

galda spēles “Cirks” ,“Sapņu zeme”, 

minēja   interesantas mīklas un ar lielu 

azartu meklēja “Jautros  burtiņus” , kuri 

bija paslēpušies ar visiem pārsteigumiem. 

  

Dalībniekiem “Jautrie burtiņi” ieguva 

vislielāko atsauksmi , bērniem patika 

mazie pārsteigumi , kas slēpās grāmatas 

plauktos. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mazie dalībnieki bija atsaucīgi, 

ieinteresēti. Ar lielu entuziasmu iesaistījās 

spēlēs, sarežģītas un ne tik sarežģītas. 

Prieks redzēt, ka mūsdienu bērnos ir vel 

degsme pēc grāmatām un galda spēlēm.  

 

 

 
Dace Škrjaba 
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 Tāpat jāsaka paldies viesmāksliniekiem 

un pašmāju “Draugu kapelai” par 

muzikālu sveicienu dienas garumā. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dace Škrjaba 

Stoļerovas pagasta lietvede
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Rēzeknes novada apskriešanas svētki 

KOPĪBAS SKRĒJIENS 
 

 Rēzeknes novada pašvaldība Rēzeknes 

Novada dienu ietvaros 17. jūlijā rīkoja 

Rēzeknes novada apskriešanas svētkus 

KOPĪBAS SKRĒJIENS. 

Skrējiena starts bija – 17. jūlijā plkst.7.00 

Ūdens tūrisma centrā “Bāka”, skrējiena 

finišs – plkst. 21.00 Mākoņkalnā. 

Katra Rēzeknes novada pagasta līdzdalība 

paredzēta atbilstoši skrējiena grafikam, 

laikam un skrējiena posmu sadalījuma 

nodrošinājumam. Skrējiens notiek divos 

maršrutos apkārt Rēzeknes novadam. 
 

 

  

Stoļerovas pagasta skrējiena dalībnieki 

nodrošināja posmu no Sprūžavas centra 

līdz Stoļerovas centram. Attiecīgajos 

maiņas punktā pagasta komanda nodeva 

savu pagasta stafetes karodziņu nākamā  

 

 

 

 

posma dalībniekiem – Kaunatas 

pagastam. 

 

 

 

 

 

Stoļerovas skrējēju komanda:  

Aivars Lukša, Dzintra Gribuste, Jūlija 

Sprukte, Kaspars Skangalis, Daniels 

Mošerenoks, Artis Ančs, Edgars Ančs, 

Ludmila Vasiļjeva, Kaspars Ančs, Modris 

Seņkāns, Laura Seņkāne. 
 

 

 

Paldies visiem Stoļeroviešiem – skrējiena 

dalībniekiem. 

 

 

 

Dace Škrjaba 
Stoļerovas pagasta lietvede 
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Pagasta aktualitātes. 

Rēznas pamatskola 

  Vasaras brīvlaikā izglītības iestādēs vienmēr ir bijis 

karstākais remontdarbu laiks, lai jaunais darba cēliens 

skolēniem, pedagogiem un skolu darbiniekiem būtu ērtāks un 

patīkamāks skolās tiek veikti dažādi lielāki un mazāki 

remontdarbi. 

 Arī Rēznas pamatskolā šogad tiek veikti iekštelpu 

remontdarbi,  skolas tualetes remonts 3.stāvā .       

 Remontdarbus veic  SIA “Kind service”, kas ir uzvarējusi 

atklātā  konkursā. Būvdarbu izpildes laiks 2 mēneši. Pēc 

veiktajiem demontāžas darbiem tiks renovēta skolas tualete 

uzstādīti jauni santehnikas mezgli, sienas, grīda u.c. darbi.     

 Tāpat ir paredzēts Stoļerovas PII piekārto griestu 

iekārtošana, lai uzsākot jaunu mācību gadu mazajiem PII 

apmeklētājiem būtu patīkama  nodarbības apmeklējumu akta 

zālē. 
 

Dace Škrjaba 

Stoļerovas pagasta lietvede 

 

Stoļerovas pagastā 

Jūlija mēnesī Stoļerovā tika rekonstruēti autoceļu segumi – 

Pasta ielas segums 972 m2, Upes ielas segums 230m2, 

Stadiona ielas segums 215 m2. Remondarbus veica SIA 

“Vaivars”. 
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Stoļerovā realizēts projekts “Deju 

kolektīva “Rēzna” tautas tērpu un 

apavu iegāde 

 

 

 

 

   

   

Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienība “Stoļerovas pagasta 

pārvalde”, ES ELFLA programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 19.2. „Darbības īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 19.2.2. „Vietas potenciāla attīstības 

iniciatīvas” ietvaros īsteno projektu “Deju kolektīva “Rēzna” tautas tērpu un apavu iegāde”, kas atbalstīts 

biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā LEADER projektu konkursā. 

 Projekta mērķis – nodrošināt bērnu tautas deju kolektīvu “Rēzna ” ar jauniem tautas tērpiem un apaviem. 

Paaudžu maiņas nodrošināšanai deju kolektīvā ir nepieciešams radīt apstākļus, lai deju kolektīvs būtu 

pilnvērtīgs ar savu identitāti un piederības apziņu kolektīvam, kuru apliecina tautas tērps. 

Projekts paredz iegādāties: 

• Tautas tērpus; 

• Apavus; 

 Realizējot projektu, Stoļerovas pagasta deju kolektīvs “Rāzna” dejotāji tiek nodrošināti ar jauniem tautu 

tērpiem un apaviem, kas spēj nodrošināt deju kolektīva gandarījumu , piederības sajūtu. Kolektīvs, kas 

spēs uzlabot un bagātināt kultūras dzīves norisi Stoļerovas pagasta iedzīvotājiem. 

 Projekta kopējās izmaksas ir 4998,00 EUR t.sk. ELFLA finansējums 90% jeb 4498.20 EUR , pašvaldības 

līdzfinansējums 10% jeb 500,00 EUR. Projekta līdzfinansējums 10% apmērā no projekta summas tiek 

nodrošināts no Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienība “Stoļerovas 

pagasta pārvalde ” budžeta līdzekļiem. 

Silvija Pranča, deju kolektīva “Rāzna” vadītāja 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams 

EK tīmekļa vietnē: http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-

2020/index_lv.htm 

 

 

http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index_lv.htm
http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index_lv.htm
http://rezeknesnovads.lv/imagew.php?src=http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2020/06/stol_apavi4.jpg&w=950
http://rezeknesnovads.lv/imagew.php?src=http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2020/03/logo-rinda_jugendstila-terpi.jpg&w=950
http://rezeknesnovads.lv/imagew.php?src=http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2020/06/stol_apavi3.jpg&w=950
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Citas aktualitātes 
Rēzeknes novada iedzīvotāji aicināti pieteikt elektroiekārtu bezmaksas izvešanu 

Stoļerovā savākšanas punkts līdz 17.08.2020. Skolas ielā 4a. Lūgums ievērot kārtību! 

Latvijas Zaļais punkts sadarbībā ar vides 

apsaimniekošanas uzņēmumiem SIA “Eco Baltia vide” 

un SIA “ALAAS”, kā arī veikaliem “top!” šķirošanas 

kampaņā Vislatvijas “Elektronikas šķiratlons” aicina 

Rēzeknes novada iedzīvotājus līdz 17.augustam 

pieteikt nolietoto un vairs nevajadzīgo elektroiekārtu 

bezmaksas izvešanu no savām mājsaimniecībām vai 

uzņēmumiem. 

 Akcijā iedzīvotāji var nodot gan lielo sadzīves tehniku, tostarp ledusskapjus, veļas 

mašīnas, plītis, trauku mazgājamās mašīnas u.c., gan arī mazo tehniku, piemēram, 

mikroviļņu krāsnis, blenderus, elektriskos svarus, fēnus, virtuves kombainus un citas 

ierīces, kā arī papildu var kopā ar elektroniku nodot uzkrātās baterijas un akumulatorus. 

Lai pieteiktu izvešanu adresē, minimālajam kopējam nodoto lietu svaram jābūt vismaz 30 

kg. 

Aicinām ievērot, ka akcijā var nodot tikai nolietotās elektropreces, akumulatorus un 

baterijas. Netiks savākti citi atkritumu veidi, piemēram, mēbeles, logi, durvis, podi 

u.c.Piedaloties “Elektronikas šķiratlonā” ikviens dalībnieks varēs pretendēt uz patīkamām 

un noderīgām balvām. Visi Rēzeknes novada dalībnieki piedalīsies izlozē par veikala 

“top!” dāvanu karti 20 eiro vērtībā. Savukārt tas, kurš akcijas laikā nodos lielāko 

elektrotehnikas apjomu, saņems veikala “top!” dāvanu karti 30 eiro vērtībā. 

Vairāk par šķirošanas kampaņu Vislatvijas “Elektronikas šķiratlons” lasi Latvijas Zaļā 

punkta mājas lapā www.zalais.lv sadaļā “Jaunumi”. Jautājumu gadījumā par akcijas norisi 

aicinām sazināties, zvanot pa tālr. 27853830 vai rakstot uz e-pastu 

elektronika@ecobaltiavide.lv  

www.rezeknesnovads.lv  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:elektronika@ecobaltiavide.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/
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Izsludināts 2020. gada projektu konkurss 

uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai 

Rēzeknes novadā 

 

Rēzeknes novada pašvaldība izsludina projektu konkursu 

„Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes 

novadā”. 

Projektu pieteikumu iesniegšanas laiks: no 2020. gada 6. 

jūlija līdz 5. augustam pl.16:30. Kopējais pieejamais 

finansējums: EUR 60 000.00 

Rēzeknes novada pašvaldības finansējuma (granta) 

maksimālais apmērs vienam projektam – EUR 4500,00. 

Papildus finansējums: 

• vides pieejamības nodrošināšanai EUR 2000.00 

•  kooperatīvajām sabiedrībām EUR 10 000.00 

Projekta iesniedzēja līdzfinansējums nav mazāks par 10 % no projektā pieteiktā granta summas. 

Mērķis: 

Konkursa mērķis ir iedvesmot aktīvai rīcībai un atbalstīt iniciatīvas, kas atbilst ilgtspējīgas 

uzņēmējdarbības pamatprincipiem, nodrošina jaunu darba vietu radīšanu, inovatīvu, ar paaugstinātu 

pievienoto vērtību produktu un pakalpojumu veidošanu, kas veicinātu jaunas vai esošas saimnieciskās 

darbības attīstību vai dažādošanu. 

Atbalsta pretendenti: 

Fiziskas un juridiskas personas, kuras: 

• plāno veikt saimniecisko darbību 

• uzsākušas saimniecisko darbību, bet vēl nav noslēgts finanšu gads un kuru neto apgrozījums pēdējo sešu 

mēnešu laikā nepārsniedz EUR 15 000.00 

• veic saimniecisko darbību un kuru neto apgrozījums iepriekšējā noslēgtajā gadā nepārsniedz EUR 30 

000,00. 

Viens pretendents var iesniegt tikai vienu projekta pieteikumu. Finansējums netiek piešķirts personām, 

kurām ir nodokļu parādi. 

Atbalstāmās izmaksas: 

• inventāra, iekārtu iegāde (piegādes un uzstādīšanas izmaksas var tikt iekļautas cenā), ar kuru palīdzību 

produkts tiks ražots, pārstrādāts, šķirots, celts, pārvietots (izņemot 3.12.1. punktā atrunātos 

transportlīdzekļus), sagatavots uzglabāšanai, iepakots, uzglabāts vai arī tiks sniegts pakalpojums, 

• specifiskas datorprogrammatūras iegāde, 

• biroja tehnikas iegāde, ja izmaksas nepārsniedz 10% no projekta kopējās attiecināmās summas, izņemot 

gadījumus, kad datortehnika nepieciešama ražošanas procesa nodrošināšanai, 

• būvmateriāli ražošanas vai pakalpojumu sniegšanas telpu remontdarbiem, 

• PVN, ja atbalsta pretendents nav reģistrēts ar PVN apliekamo personu reģistrā. 

http://rezeknesnovads.lv/imagew.php?src=http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2020/06/projektu-konkurss-2020.jpg&w=950
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Neatbalstāmās nozares: 

• starptautiskie pārvadājumi, 

• azartspēļu pakalpojumu sniegšana, 

• mazumtirdzniecība, izņemot specializētu tirdzniecības vietu ierīkošanu vietēji ražotās produkcijas 

realizācijai, vairumtirdzniecība, 

• alkohola un tabakas izstrādājumu ražošana vai tirdzniecība (izņemot mazās alkoholisko dzērienu 

darītavas) 

• finanšu starpniecības pakalpojumi, 

šaujamieroču un munīcijas ražošana vai tirdzniecība (izņemot aukstos ieročus- loku, arbaletu) 

• atbalsts netiek piešķirts nozarēm un darbībām, kuras minētas Eiropas Komisijas 2013. gada 18. 

decembra Regulā (ES) Nr.1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta 

piemērošanu de minimis atbalstam (turpmāk – Komisijas regula Nr.1407/2013) 1.panta 1.punktā. Ja 

atbalsta pretendents, darbojas arī nozarēs un veic darbības, kas minētas Komisijas Regulas Nr.1407/2013 

1. panta 1. punktā, tas nodrošina šo nozaru darbību vai izmaksu nošķiršanu no tām darbībām, kurām 

piešķirts de minimis atbalsts, nodrošinot, ka darbības minētajās nozarēs vai attiecīgās darbības negūst 

labumu no piešķirtā atbalsta.* 

*skaidrojums: netiek atbalstīta lauksaimniecības produktu primārā ražošana, zvejniecības un akvakultūras 

nozare, darbības, kas saistītas ar eksportu uz trešajām valstīm vai dalībvalstīm. 

Konsultācijas var saņemt pie IUK komercdarbības speciālistēm Maijas Hartmanes un Sanitas Zundas, 

telefoniski vai tiekoties personīgi vizītes laiku un vietu iepriekš saskaņojot, zvanot pa tālruni Maija 

Hartmane 29110372; Sanita Zunda 26256394:, vai rakstot uz e-pastiem: 

maija.hartmane@rezeknesnovads.lv; sanita.zunda@rezeknesnovads.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stoļerovas pagasta pārvaldes administrācija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


